
Tillsammans skapar  
vi utbildningar  
för framtiden



Campus Ljungby  
– den lilla skolan med det stora hjärtat
Campus Ljungby bildades 2001 genom ett nära samarbete mellan Linnéuniversitetet, Högskolan 
i Halmstad, Jönköping University samt regionens näringsliv och offentlig sektor. År 2021 firade vi 
hela 20 år som eget campus och än idag består vår styrelse av representanter från de grundande 
organisationerna. Vi är otroligt stolta över att i mer än två decennier försett arbetsmarknadens olika 
branscher med kompetenta och duktiga medarbetare.

På Campus Ljungby erbjuder vi ett brett utbud av högskole- och yrkeshögskoleutbildningar samt 
enstaka kurser. Gemensamt för samtliga utbildningar är att de är framtagna i tätt samarbete med 
näringsliv och offentlig sektor, baserat på behov och efterfrågan samt att teori varvas med praktik. 
Detta leder till att merparten av våra studenter är erbjudna anställning innan de avslutar sin utbildning.

Campus Ljungby är en liten skola med ett stort hjärta! Här har studenterna en stark sammanhållning 
både till varandra och till oss som personal. De knyter också kontakter med potentiella arbetsgivare 
och nya vänner via sin utbildning hos oss.

Se vår film!



”Vi utvecklar morgondagens 

talanger och förser företag samt 

offentlig sektor med framtidens 

medarbetare.”

Maria Holmén, VD, Campus Ljungby

EN KOMPLETT LEVERANTÖR
AV PLÅTPRODUKTER

glsindustries.com



Studier nära arbetsmarknaden 
Det som gör oss på Campus Ljungby unika är vårt samarbete med näringsliv och 
offentlig sektor. Gemensamt för samtliga utbildningar är att teori och praktik varvas 
vilket medför att våra studenter drar nytta av samarbetet både genom praktik och 
examensarbete.

Syftet med våra utbildningar är att studenterna efter avslutade studier ska vara redo 
för arbetslivet och efterfrågade på arbetsmarknaden.

Låter detta som något för dig? Då är du välkommen med din ansökan till oss!

”Electrolux Professional erbjuder både 
många möjligheter och spännande 
utmaningar. Det är egentligen du själv 
som sätter gränserna. Jag började min 
resa på företaget med en praktik via 
Campus Ljungby och har därefter provat 
på flera roller. Idag 32 år gammal är jag 
säljchef för segmentet ”Tvätt i egen regi” 
på svenska marknaden.”

John Pamic

Har du viljan att göra kunders arbetsliv enklare, mer lönsamt 
och hållbart på riktigt? I så fall delar du våra värderingar och 
kommer till ett bolag där människor är en prioritet. Vi driver hela 
branschen framåt genom innovationer och erfarenhet. Därför är 
vi stolta över att producera högteknologiska tvättmaskiner och 
torktumlare för professionell tvätt i världsklass i Ljungby. 

Välkommen till Electrolux Professional  
– en partner i vått och torrt.

Bli en del av ett globalt 
företag som är ledande 
inom sin bransch

”Tillsammans med 

Ljungbys starka näringsliv 

hjälper vi människor 

att göra personliga 

förflyttningar och bidrar 

till det livslånga lärandet”

Jan Hagfoss, Näringslivs- och 

utbildningsansvarig, Campus Ljungby
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Production Planner,  
Change & Sustainability
Företag söker ständigt efter nya och duktiga medarbetare med kunskap om planering, samordning 
och ledning av företagets materialflöden och resursflöden. Utvecklingen mot smart och hållbar 
produktion driver på utvecklingen inom bland annat materialval, tillverkningsmetoder och 
logistiklösningar, vilket i sin tur skapar nya och högre krav på kompetenser hos medarbetare. 

Som Production Planner, Change & Sustainability arbetar du med att skapa effektiva flöden och 
ser till att rätt sak är på rätt plats vid rätt tidpunkt. Hållbarhetsperspektivet och förändringsledning 
genomsyrar utbildningen. Är du drivande, ser helheter och gillar att kommunicera med andra 
människor är detta en yrkesroll som passar dig.

Utbildningens upplägg
Utbildningen är kostnadsfri och bedrivs på heltid. Undervisningen sker på Campus Ljungby och 
kontinuerligt ute på företagen i form av Lärande i arbete (LIA). Du har LIA under sammanlagt 20 
veckor och får under handledning vidareutveckla dina kunskaper i verklig miljö, där du utbildas i 
skarpt läge.

”Production Planner är en 
utbildning som ger det bästa av 
allt och ger dig flera vägar in i 
arbetslivet. Tack vare utbildningen 
är jag nu garanterad jobb.”
Vera, student Production Planner



VVS-ingenjör – energi och teknik 
Idag är ventilation, värme och sanitet (VVS) ett av de mest efterfrågade kompetensområdena inom 
bygg- och konsultbranschen. Anledningen är att Sverige genomgår en exceptionell byggboom på 
grund av ökad befolkning, stora renoveringsbehov i äldre miljonprogram samt en industri som går på 
högvarv. Dessutom är det stora pensionsavgångar och behovet av ny kompetens är stort i en snabbt 
föränderlig teknikmiljö utifrån nya lagar och förordningar.

VVS-ingenjörens kompetens spänner över ett brett arbetsfält, dels som konstruerande konsult och 
dels som uppdragsledare respektive projektledare för själva genomförandet. Kraven inom området 
energieffektivitet, hållbarhet och inomhusmiljö blir allt tydligare och påverkar såväl offentliga lokaler 
och industri som kontor och bostäder. Utvecklingen av ett effektivt byggande innebär större krav på 
utnyttjandet av moderna digitala verktyg liksom en snabb anpassning till nya tekniska lösningar och 
produkter. Behovet av VVS-ingenjörer med uppdaterad kompetens är stort.

Efter studierna 
Efter utbildningen har du kunskaper, färdigheter och kompetens som gör att du kan ta ansvar i rollen 
som projektör, konstruktör, uppdragsledare och projektledare inom konsultföretag, fastighetsbolag, 
byggentreprenör eller offentlig verksamhet.

Utbildningen kommer att ge dig de verktyg och den kompetens som krävs för att arbeta med och 
ta ett självständigt, professionellt ansvar för utredningar, beräkningar, projektering, konstruktion, 
projektledning, ekonomi och uppföljning av olika VVS-projekt.

Studera på satellitort
När du läser ett program på satellitort 
betyder det att du läser på en annan ort 
än var ansvarig utbildningssamordnare 
finns. Du deltar i undervisningen via 
direktsänd videolänk från orten där 
programmet bedrivs och har möjlighet 
att ställa frågor i realtid. En satellitort 
är inte samma sak som att plugga på 
distans. 

UTBILDNINGEN GES AV CAMPUS VARBERG  
MED CAMPUS LJUNGBY SOM STUDIEORT



Rekryterings- & bemanningsspecialist
I rollen som rekryterings- och bemanningsspecialist är du den som blir de sökandes första kontakt 
samtidigt som du har kontakt med flera olika typer av företag som behöver hjälp med inhyrning och/
eller rekrytering.

Som rekryterings- och bemanningsspecialist följer du hela rekryteringsprocessen från företagets 
behov och kravprofil till anställning. Du, som rådgivare, hjälper företaget att få fram rätt kravprofil 
och arbetar med urval, intervjuer och tester för att se vilken kandidat som är bäst lämpad för det 
specifika uppdraget.

Efter studierna 
I ditt yrke ansvarar du för att självständigt utföra hela rekryterings- och bemanningsprocessen där 
du tolkar och upprättar arbetsrättsavtal utifrån juridiska aspekter. Du träffar många personer i din 
yrkesroll som är redo att ta nästa steg i karriären. I rollen krävs det kunskap och färdigheter för att 
kommunicera både positiv och negativ feedback.

Utbildningen ger dig specialiserade kunskaper inom teoretiskt och praktiskt rekryterings- och 
bemanningsarbete. Du får färdigheter i att systematiskt planera, genomföra och analysera arbetet. 
För att kunna leverera det arbetslivet efterfrågar lär du dig att tolka och identifiera finansiella 
rapporter och nyckeltal samt budgetarbete.

I utbildningen ingår LIA, vilket innebär att du under studietiden kommer att arbeta på en riktig 
arbetsplats för att praktisera dina kunskaper. 

UTBILDNINGEN GES AV TUC YRKESHÖGSKOLA MED 
CAMPUS LJUNGBY SOM STUDIEORT



UTBILDNINGEN GES AV TUC YRKESHÖGSKOLA MED 
CAMPUS LJUNGBY SOM STUDIEORT

Redovisningsekonom
Redovisningsekonom är ett yrke med stark efterfrågan på 
arbetsmarknaden. Det är ett brett yrke med varierande 
arbetsuppgifter som kräver en helhetssyn på ekonomi, och 
färdigheter inom allt från redovisning till lönehantering. 
Ekonomi är en central del i varje företag och organisation, och 
som redovisningsekonom har du en viktig roll.

Under din studietid får du fördjupade kunskaper inom 
redovisning, handelsrätt och beskattningsrätt samt 
angränsande områden som företagsekonomi, löner och 
ekonomistyrning. Du lär dig även att hantera och förstå 
affärssystemet VISMA SPCS. Förutom de teoretiska 
kunskaperna i ekonomi, får du även praktisk erfarenhet av 
redovisning och administration. I utbildningen ingår  
22 veckors LIA - Lärande i arbete. 

HedinSWEDEN
hedin.se

Elektriska batteridrivna Truckar – Tunggodstransportlösningar för industrin upp till 800 tons last.

Våra kunder finns över hela världen inom vindkraft, kabel,  
transformator och fordons industrin.



Enertech växer så det knakar 
och vi är ständigt på jakt efter kompetent personal.
Vi förser världen med hållbara energilösningar och är en 
av Europas ledande tillverkare av värmeprodukter. Våra 
varumärken är CTC, Bentone och Turboflame. Vi har lång 
erfarenhet och mycket kunskap. Turboflame startade för 
55 år sedan, Bentone för 70 år sedan och i år firar vi att 
CTC fyller 100 år!

 Världen står enad inför uppgiften att 
ställa om till effektiv uppvärmning utan fossila 
bränslen som kol, olja och naturgas och där 
är vi en av huvudrollsinnehavarna!

Heléne Richmond
VD Enertech AB

• 2022 tillverkade vi 11.500 värmepumpar
• 2023 är målet att tillverka 15.000 
• 2030 är målsättningen att vi når 100.000

Världen efterfrågar grön energi

203020232022

Hög kompetens, högt i tak och stora möjligheter!

Se vår film!

Lönekonsult med systeminriktning
Dagens löneprocess är komplex och ställer höga krav på lönekonsulten, som dessutom får en 
alltmer strategisk och coachande roll. Arbetet som lönekonsult är ofta självständigt och med 
stort eget ansvar samt med en rådgivande funktion till övriga organisationen. Huvuduppgiften 
är löneberäkning, men yrkesrollen innehåller mycket mer, exempelvis systemförståelse, som blir 
allt viktigare när arbetsuppgifter automatiseras. Där har lönekonsulten en viktig roll i att driva 
förändrings- och förbättringsarbete samt utbilda användare i systemet och lönearbetets processer.

Stor valmöjlighet efter utbildningen
För dig som studerar till lönekonsult finns stora möjligheter att forma din egen karriär. Lön betalas ut i 
alla branscher och du kan jobba i offentlig verksamhet eller privat, med löneuppdrag ”in-house” eller via 
outsourcing, på ett litet eller stort företag. Kanske vill du jobba med support eller med systemförvaltning 
av lönesystem? På sikt kanske du vill starta en egen lönebyrå? Möjligheterna är många!

UTBILDNINGEN SKER I SAMARBETE MED MONTICO VÄXJÖ 
MED CAMPUS LJUNGBY SOM STUDIEORT
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Strategiskt inköp & upphandling
Vill du ta steget mot fler bättre affärer, avtal och upphandlingar samtidigt som du är en nyckelperson 
i verksamheten i arbetet mot bättre kvalitet och kostnadseffektiva volymer? Då är Strategiskt inköp 
& upphandling utbildningen för dig! 

Utbildningen är speciellt framtagen mellan näringslivet och offentlig verksamhet för att stärka upp 
behovet och efterfrågan inom detta kompetensområde.

Det första året på utbildningen fokuserar på att ge studenterna 
kunskaper och färdigheter för att kunna jobba operativt och taktiskt 
med inköp och upphandling i såväl privat som offentlig sektor. Årskurs 
två har mer fokus på Strategiskt inköp samt tillämpningskurser inom 
exempelvis projektledning, affärsengelska, förhandling, hållbarhet 
samt affärsmannaskap. Varje årskurs avslutas med praktik ute på 
inköps- och upphandlingsfunktionerna.

Vi utvecklar för framtiden
www.swedrive.se

UTBILDNINGEN SKER I SAMARBETE MED ONE ACADEMY  
MED CAMPUS LJUNGBY SOM STUDIEORT

BK Produkter 
helhetleverantör inom 

tunnplåtsprodukter

”Det bästa med utbildningen 

är LIA-perioderna, som 

innebär ”lärande i arbete” 

ute i verkligheten. Efter 

genomförd utbildning fick 

jag jobb direkt.”
Åsa, alumn



Produktionsutveckling
Är du redo att utveckla framtidens tillverkningsindustri? Just nu står företagen i en spännande 
utvecklingsprocess där nya tekniska lösningar, automation, robotar och digitalisering är avgörande 
för att effektivisera produktionen och på ett hållbart sätt öka företagens konkurrenskraft.

Detta är en intressant utbildning för dig som vill vidareutbilda dig och/eller har erfarenhet av 
att jobba inom produktionsbranschen samt vill ha en ny inriktning i din karriär. Det finns ett 
stort behov av kompetens och i din kommande yrkesroll bidrar du till att förbättra och utveckla 
produktionsprocesser i små eller större företag.

Under utbildningen får du möjlighet att utveckla dina kunskaper inom effektiv produktion. Fokus 
kommer att ligga på ökad kompetens inom kontinuerligt kvalitetsarbete, LEAN produktion och 
produktionsutveckling kopplat till faser, flöden och processer, både teoretiskt och praktiskt. I 
utbildningen får du även lära dig att behärska berednings-, planerings- och kalkyleringsarbete inom 
produktionsekonomi och modern automatiserad tillverkning. Efter utbildningen kan du självständigt 
leda och koordinera utvecklingsprocesser inom produktionsteknisk verksamhet. Undervisningen 
bedrivs på heltid på de tre orterna Värnamo, Jönköping och Ljungby. Det ingår även LIA under 
studietiden. 

Vill du utveckla framtidens kundkommunikations- 
och betalningslösningar? 
Med en ledande position i Norden hjälper vi företag med 
många kunder att kommunicera mer effektivt och personligt 
både via fysiska och digitala kanaler. Kanske vill du vara med 
på vår resa?

stralfors.se

UTBILDNINGEN SKER I SAMARBETE MED JÖNKÖPING UNIVERSITY 
MED CAMPUS LJUNGBY SOM STUDIEORT



UTBILDNINGEN GES AV LINNÉUNIVERSITETET PÅ CAMPUS LJUNGBY. 
UTBILDNINGEN ÄR MÖJLIG GENOM ETT SAMARBETE MELLAN:

Sjuksköterskeprogrammet
Att arbeta som sjuksköterska innebär att du möter människor i utsatta livssituationer och som har 
behov av vård. Programmet till sjuksköterska är både akademiskt och yrkesinriktat samtidigt som det 
innehåller en spännande mix av teoretiska kurser och klinisk verksamhetsförlagd utbildning.

Mötet med människor
Huvudämnet är vårdvetenskap och handlar om människan och hennes upplevelse av sin hälsa och 
ohälsa, sitt lidande och vård. Sjuksköterskeprogrammet syftar till att vara en utbildning som ger 
dig redskap att i mötet med patienten och dennes familj främja liv och hälsa och lindra lidande. 
Utgångspunkten i omhändertagandet är att vårdandet alltid utgår från patientens värld och att hälsa 
kan upplevas trots lidande.

När du läser sjuksköterskeprogrammet får du en utbildning som gör dig väl förberedd för att medverka i 
dagens och morgondagens hälso- och sjukvård. Du kommer att få möjlighet till internationalisering via 
studentutbyte inom och utanför Europa. Programmet förbereder dig för fortsatta akademiska studier 
inom huvudområdet vårdvetenskap, och ger dig även möjlighet att efter utbildningen fortsätta att 
studera till specialistsjuksköterska inom det område du finner mest intressant. 

”En stor fördel med att studera till 
sjuksköterska på Campus Ljungby 
är närheten till KTC (Kliniskt 
träningscentrum) och att de ligger 
på Ljungby lasarett. Att få öva sina 
kunskaper i en verklig sjukhusmiljö 
är ett stort plus.”
Amanda, student Sjuksköterskeprogrammet



Produktionsledning för 
yrkesverksamma
Konkurrensen inom industrin hårdnar hela tiden 
och det blir allt viktigare att kunna producera 
och leverera med hög kvalitet till rätt pris. 
Att hela tiden utveckla och förbättra 
produktionen är en viktig pusselbit 
för att vara med i matchen mot 
låglöneländerna. Det gäller att 
kunna få ut maximalt av den 
produktionsapparat som finns, 
att dra nytta av maskiner och 
personal på bästa sätt.

Utbildningen Produktionsledning 
för yrkesverksamma vänder sig 
till dig som har jobbat några år i 
produktionen inom industrin. Du känner dig 
redo att ta ett steg framåt och du tycker om att 
leda och utveckla andra människor. 

Att jobba som produktionsledare innebär att du 
tar ansvar för att leda personal, men också att ta 

ett helhetsgrepp över maskiner, logistik 
och produktionsekonomi. Vi vet att 

det finns ett stort behov av duktiga 
produktionsledare, det har våra 

partnerföretag berättat för oss.

Undervisningen sker på distans 
och halvfart under ett år, vilket 
innebär att det går utmärkt 

att kombinera med arbete eller 
andra studier. Du studerar hemma 

och undervisning, handledning och 
diskussioner sker via en webbaserad 

utbildningsplattform. 

EMBALLATOR LAGAN AB -  Framtida förpackningslösningar
Vi utvecklar, producerar och marknadsför förpackningar för bland annat färg, livsmedel och kemi i form
av hinkar och burkar. Vi är specialister på helhetslösningar och bedriver ett omfattande utvecklingsarbete
med hållbarhetsfokus i vårt nybyggda Innovation Center. Tillsammans med våra kunder utvecklar vi
framtidens förpackningslösningar och producerar i effektiva högautomatiserade maskiner.

Vi är alltid på jakt efter personer som vill vara med på vår resa. Kanske är det du?

Vi finns i Ljungby och Vittsjö - Läs mer om oss på emballator.com.



Förskollärarprogrammet
Förskolans värld kännetecknas av utforskande barn med olika perspektiv och utvecklingsfaser.  
Som förskollärare arbetar du med att utmana de yngre barnens lärande och utveckling, från de  
första orden fram till att de börjar första klass. Några av arbetets ledord är nyfikenhet, utforskande, 
meningsskapande och glädje.

Under utbildningen får du ett vetenskapligt och pedagogiskt förhållningssätt, teoretisk förståelse, 
praktiska kunskaper och personlig utveckling. Förskollärare arbetar med omsorg och undervisning 
och med att utmana barns lärande i förskola och förskoleklass. Arbetet utgår från en demokratisk 
värdegrund där delaktighet, inflytande, mångfald och respekt är viktigt. Under programmet kommer 
dina kunskaper att utvecklas inom:

• Barns lek
• Utveckling och lärande ur olika perspektiv
• Estetiska uttrycksformer
• Barns språkande och kommunicerande 
• Deras utforskande i matematiska aktiviteter, 

naturvetenskap och teknik

I utbildningen ingår 20 veckors praktik som är  
fördelad på fyra olika tillfällen. 

”Utbildningen har verkligen varit en ögonöppnare för mig, inte bara gällande rollen som pedagog utan också vilken betydelsefull roll vi har för varje enskilt barn som ska bli en del av vårt samhälle i framtiden”
Domina, student 
Förskollärarprogrammet

UTBILDNINGEN SKER I SAMARBETE MED JÖNKÖPING UNIVERSITY 
MED CAMPUS LJUNGBY SOM STUDIEORT



PostNord TPL är den ledande tredjepartslogistik-
operatören i Sverige och i Norden. Vi erbjuder 
den nordiska marknaden innovativa och 
kostnadseffektiva logistiklösningar som sträcker  
sig hela vägen från producent till konsument. 

Våra kunder är alltifrån det lilla e-handels företaget 
till den stora globala aktören. Oavsett kundens 
storlek och förutsättningar så är vår drivkraft att 
alltid leverera en logistiklösning som ökar kundens 
konkurrenskraft och möjliggör ökad tillväxt.

PostNord TPL har omfattande verksamhet  
bl a i Ljungby med stor variation på 
kunduppdragen. Vi hanterar logistiken  
åt flera stora och välkända företag.

Läs mer på 
tpl.postnord.com 
linkedin.com/company/postnord-tpl

Vill du jobba  
med hållbar 
logistik?

Diploma
Genom Campus Ljungby (IUC i Kronoberg) har du 
möjlighet att teckna prisvärda licenser för utbildningar 
hos Diploma. Välj mellan cirka 400 olika utbildningar 
inom kategorier som Miljö- och hållbarhetsarbete, 
Affärsutveckling, Ledarskap, Försäljning, LEAN och 
förbättringsarbete, Ekonomi med mera.

Om du väljer att teckna licenser för utbildningar hos 
Diploma ingår föredrag.se. Du får då tillgång till cirka 
500 föredrag, inom 16 olika ämnesområden, som är 
gjorda av professionella föredragshållare.

Webbportalen fungerar på alla datorer, laptoppar, 
plattor och mobiler. Fördelarna med utbildningarna är 
att de går att pausa, repetera, stoppa och fortsätta med 
när det passar. Alla utbildningar innehåller delmoment 
som man måste klara av för att bli godkänd och få ut ett 
diplom.



Kalmar Innovation Centre 
- med utveckling i fokus
Kalmar är en del av Cargotec med verksamhet över hela världen.

På Kalmar Innovation Centre i Ljungby utvecklas dagens och morgondagens container-
truckar och gaff eltruckar. Våra innovativa lösningar medverkar i vart fjärde containerlyft 
i världen och bidrar till att förändra framtidens lasthantering.

Vi är ett företag och en arbetsgivare som utan tvekan ligger i framkant både när det 
gäller tekniska lösningar och hållbarhet.

Vill du arbeta med ny teknik, innovativa och hållbara lösningar, och samtidigt vara en 
del av en global omställning som bidrar till lösningen på klimatproblemen, då är Kalmar 
Innovation Centre arbetsplatsen för dig!

kalmarglobal.com
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Besöksadress:  

Stationsgatan 2, Ljungby

0372-78 00 20 

info@campusljungby.se

www.campusljungby.se


